PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

“ Profª Maria Edna Colli de Souza”

EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

       A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes confere a portaria expedida pelo Prefeito
Paulo Rogério Pereira, convoca os professores abaixo relacionados, classificados no  Processo Seletivo Nº
01/2023 , para contrato por prazo determinado para Professor de Educação Básica I para participarem da
atribuição de classes/aulas, conforme discriminação abaixo:

Local: Secretaria  de Educação
Rua : Rua Ovídio Antônio de Lima,nº 05
Bairro Centro
Pinhalzinho /SP
Telefone: (11) 4018-2200

Data da atribuição: 11/09/2023
Horário: 09h

PROFESSORES CONVOCADOS

Processo Seletivo 01/2023

Ensino Fundamental Ciclo I

Nº Professores de Educação Básica I RG
06 Vanda Dorvalina da Cruz Toledo 43.406.084-7
07 Viviane de Araújo Lopes 32.147.296-2
08 Moisés Gomes 21.988.864-4
09 Erlane Albuquerque Farrabras 22.286.179-4
10 Irlanda Maria Freitas Ribeiro 32.808.098-6
11 Cícero da Silva Cavalcanti 16.711.469-4
12 Bianka Souza 49.764.529-4
13 Pâmela de Lima Dantas 44.477.768-4
14 Karina Aparecida de Andrade 25.460.328-2
15 Carmela Nunes de Oliveira 27.306.936-6
16 Jade Daniele da Silva 48.191.026-8
17 Renata Kelly Assis de Simoni 34.224.641-0
18 Camila Suelen Domingues Lopes 57.562.636-7
19 Maria Angélica Hipólito de Toledo Moraes 44.590.140-8
20 Rosana Vaz Assoni 29.594.874-7
21 Juliane Martins Vertente Rodrigues 28.149.757-6
22 Andressa Cristina Sylvestre Ferreira 42.478.136-0

23 Gabriely Benedita da Silva 44.403.448-1
24 Simone Aparecida dos Santos 30.305.648-4
25 Ana Carla do Nascimento Manias 32.999.374-4

Obs: A atribuição ocorrerá nos moldes da Lei Municipal nº 1.614/2017.
Apresentar no momento da atribuição documento comprobatório dos requisitos exigidos de acordo com o Edital
do Processo Seletivo  Nº 01/2023.
O professor deverá apresentar, no ato da atribuição, horário de trabalho se exercer outro cargo/função.

Pinhalzinho, 04 de setembro de 2023.

                                                                                                               João Roberto de Oliveira

                                                                                      Secretário de Educação